pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 131.676,40= (centotrentunomila seicentosettantasei/40), di cui euro 10.350,00= in parte 

corrente, euro 68.001,45= in conto capitale ed euro 53.324,95= derivanti dall’applicazione di 

Avanzo di amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 139.626,40= (centotrentanovemila seicentoventisei/40), di cui euro 18.300,00= in parte 

corrente ed euro 121.326,40= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori spese per euro 

7.950,00= (settemila novecentocinquanta/00), tutte in parte corrente; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relative all’anno 2025; 

- viste le delibere del Consiglio Comunale n. 1 e n. 2 del 13.01.2025 con le quali sono stati approvati